



Malmö 110270.

**FRIVILLIGA MOTORCYKELKAREN
(FMCK)**

Malmö-Sektionen

Grönegatan 60

MALMÖ C

FMCK. Kårstyrelsen.

Kursverksamheten 1970.

Vi har tagit del av FMCK nytt, vilket alltid brukar innehålla goda nyheter för sektionerna i en eller annan form, men FMCK nytt januari 1970 var ett av de bedrövligaste månadsblad som någonsin har kommit oss tillhanda. Vi tillåter oss att tvivla på att den väg vilken kårstyrelsen slagit in på, verkligen kommer att få verksamhetstrenden att peka uppåt vilket måste vara kårstyrelsens målsättning. Anledningen till detta tvivelsmål går att utläsa ur månadsbladet, vari skrives att kåren har fått sig tilldelade ökade ekonomiska resurser och man kan förmoda att VK-66 kommer att innebära ännu bättre möjligheter för kåren. Härtill är icke att förglömma att den 80 procentiga höjningen av kursavgiften också måste bidraga till en bättre grund för vidgad verksamhet. Med vidgad verksamhet menar vi en utökning av kurserna, inte en minskning. I sammanhanget är inte att förglömma att vi bedrivit kursverksamhet varje år sedan starten 1958 och att det på platsen redan tidigare funnits kurser. I och med att den nya styrelsen tog över 1966 började också förberedelserna för att öka verksamheten genom att bygga en egen klubbstuga och då nu denna står nästan färdig möts vi av detta beslut som måste få alla som arbetar ideellt för en förening att tappa intresset, för inom Malmö sektionen finns det medlemmar som har lagt ner tusentals timmar i sitt intresse att föra FMCK framåt. Vi tillåter oss ställa frågan: "Hur tror Ni att dessa uppfattar Ert beslut som innebär att någon grundkurs inte förläggs till Malmö?" Vidare undrar vi vad vi skall svara på de 40 förhandsanmälningar som redan inlämnat till årets kurs, innan vi ens börjat vår PR drive såsom annons i dagspressen, affischer på skolor och fritidsgårdar o.s.v. o.s.v. Svårast blir väl att ge en vettig förklaring till Malmö Trafiksäkerhets förening som i fjor hade satt upp priser, till de bästa eleverna vid mopedkursen som arrangerades av Malmö Trafiksäkerhets förening, Malmö stads ungdomsstyrelse och vår sektion 1969, bestående av fri genomgång av FMCK:s grundkurs 1970. Malmö Trafiksäkerhets förening har även bidragit med kursmaterial och vissat stort intresse för vår utbildning av motorintresserad ungdom i Malmö. Vi har likaså



FRIVILLIGA MOTORCYKELKAREN
(FMCK)

Malmö-Sektionen

Grönegatan 60
MALMÖ C

förpliktelser mot Malmö stads ungdomstyrelse som genom olika sorters bidrag stöder sektionens verksamhet, och är även behjälplig vid medlems rekryteringen.

Avslutningsvis vill vi framhålla att vår avsikt har varit att låta de elever som genomgått grundkursen få vidare utbildning och det på de mc som vi nu blivit tilldelade och därför gör vi framställning om att Ni omprövar Ert beslut i frågan om hemorts grundkursernas fördelning. Och om Er mening verkligen är att vi inte skall få någon vårkurs måste ju frågan komma upp om sektionens vara eller icke vara. Till sist vill vi ställa frågan om detta är något slags resultat av att vissa sektioner har fått anordna två kurser årligen, och att det av den anledningen, måste bli inskränkningar av antalet kursplatser i år. Om så är fallet anser vi att det inte är rätt, att detta skall gå ut över de sektioner som aldrig fått anordna mer än en kurs årligen, även om framställning gjorts härom. Vi emotser tacksamt Ert svar på ovannämnda frågor omgående.

FMCK Malmö sektionens styrelse


R. Jeppsson
sekr.

Frågor med anledning av ovanstående kan ställas till Kjell Larsson tel. 040/35732 måndagen den 16 eller tisdagen den 17 februari efter klockan 18.00.